様式第15号（第15条関係）

	受　益　者　番　号
	収入番号

	下水道事業受益者変更申請書

平成　　年　　月　　日

西都市長　橋田和実　様

旧受益者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
新受益者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
土地所有者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記の土地について受益者に変更があったので、西都都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第15条第1項の規定により申請します。

	土地の
所在地名
	地　　番
	地　　目
	地　　積

（㎡）
	異動の原因及びその年月日
	摘　要

	本番
	枝番
	台
	現

	売買・相続・

譲渡・その他

	年 　月 　日

	売買・相続・

譲渡・その他

	年　月　日

	売買・相続・

譲渡・その他

	年　月　日

	売買・相続・

譲渡・その他

	年　月　日

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　　員
	受　付
	月　　日
	備考

	第　　　　　号

土地所有者と受益者が異なるとき、書いてください。